de Processos - gestão voltada para a melhoria contínua dos processos e desenvolvimento das 

pessoas. Também possui formação em Tecnologia de Processos Gerenciais pela FGV, além de 

possuir experiência em mais de 6 cursos visados em treinamentos e coaching. 

O valor total da contratação é de R$ 7.800,00 (sete mil e oitocentos reais), sendo R$ 3.900,00 (três 

mil e novecentos reais) o valor por participante, com pagamento único, após o recebimento do 

objeto, estando inclusas, no valor contratado, quaisquer despesas com impostos inerentes à 

contratação. 

A despesa correrá à conta do Programa de Trabalho 02.122.0033.20GP.0041 – Capacitação da